	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Изградба на атмосферска канализациона мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија, општина Гевгелија“

Опис на проектот
Проектните активности за атмосферска канализациoна мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија ќе се одвиваат на територијата на општина Гевгелија. Општина Гевгелија се наоѓа во крајниот југоисточен дел на Република Македонија, односно во јужниот дел на Повардарието и сместен во Гевгелиско-валандовскатa Котлина, област Бојмија, во непосредна близина на границита со општините Кукуш и Меглен во Егејска Македонија, денес во Грција. граничи со Грција. Согласно според последниот национален попис одржан во 2021 година, Општина Гевгелија  има вкупно население од 21 582  жители . 
Атмосферска канализациoна мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија е со вкупна должина од 204,61 m. Цел на оваа фаза од преоктот е да се реши одведувањето на атмосферските води кои ќе паднат на предметната улица и да ја прифатат атмосферската канализација од ул. „Скопска― во градот Гевгелија. Отпадните води од коловозните конструкции е предвидено да се зафат со ПЕ сливници, атмосферката вода од објектите да се прикучат во атмосферските шахти. Според Хидротехничките услови атмосферката канализација е предвидено да се испушта во постоечка шахта на место со координати, X: 7626494.307и Y: 4556351.353 во близина на улицата „7-ми Ноември“, каде има постоечка артериска атмосферска канализација 
Според Основниот проект; Цел на проектот е да се изработи решение на ниво на Проект за линиска инфраструктура - Изградба на aтмосферска канализациoна мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија, општина Гевгелија. Со овој проект ќе се реши целосното одводнување на атмосферските води од објектите и од асфалтната површина на улицата “Скопска”. Локацијата aтмосферска канализациoна мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија. Кракот на атмосферката канализација е речиси без хоризонтални прекршувања. Трасата е повлечена на тој начин каде што би имале минимален број на хоризонтални прекршувања со што е избегната потребата од преголем број на шахти. Приклучувањето на парцелите да се врши во самите ревизиони шахти, приклучок директно на цевка не се препорачува.
Вдолж локалната улица се наоѓаат претежно индивидуални куќи. Од десната и левата страна во близина на почетокот на трасата се наоѓаат објекти од комерцијален карактер и тоа: тобако, кафе бар, бурекчилница, гостилница, аптека, приватни компании и сл.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на атмосферска канализациона мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија, општина Гевгелија “ во веб-страни:
· Општина Гевгелија (https://gevgelija.gov.mk/ )
· МТ/ЕИП:                     www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на атмосферска канализациона мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија, општина Гевгелија“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:                saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на атмосферска канализациона мрежа на улица „Скопска“, Гевгелија, општина Гевгелија“ 
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
